



MULTINACIONAL DE VEHÍCULOS, C.A. J500290495
 Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este, Nro. S/N
 Caserío Las Piedras, Yaritayua - Yaracuy, Zona Postal 3201
 ☎ +58 (424) 532.2639
 ✉ changanvzlamdv@gmail.com / multinacionaldivehiculos@gmail.com

0/c 19

LIBRE

UESTO Factura Nro. **0000004085**
 Método de Pago: Contado Emisión: 28-06-2022 Vencimiento: 28-06-2022

Nombre o Razón Social: **KAISHI MOTORS C.A.** C.I./RIF: **J-50089408-1**

Dirección: **Calle Fiscal AV 71 (VIA PARALELA A LA AV DON JULIO CENTENO) ENTRE CALLE ESTE OESTE 101 Y 102 LOCAL PARCELA NRO CMV-35 PARQUE COME, VALENCIA, SAN DIEGO, CARABOBO, VENEZUELA.**

Teléfono: **OFI 0 0414-5177023, OFI 0 0424-5980573** Vendedor: **LUIS CARRILLO**

Código	Descripción	Cant.	Precio Unif. (USD)	Total (USD)
3100-BU02	CILINDRO MAESTRO DE FRENO 4X4.CHANGAN F70	1,00 ✓	155,00	155,00
11100RAA	BOMBA VACIO FRENO CHANGAN F70	1,00 ✓ <i>contenido</i>	124,00	124,00
11000AAA	SENSOR PRESION DE AIRE MOTOR CHANGAN F70	4,00 ✓	49,00	196,00
012100RAA	FILTRO DE ACEITE CHANGAN F70	100,00 ✓ (-5)	6,00	600,00
109105-BU01	FILTRO DE AIRE DE MOTOR CHANGAN F70	150,00 ✓	18,00	2.700,00
000415	FILTRO DE COMBUSTIBLE PRIMARIO CHANGAN F70	100,00 ✓	13,00	1.300,00
05013ANA	SENSOR DE PARTICULAS DPF CHANGAN F70	4,00 ✓	90,00	360,00
1472	FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO CHANGAN F70	100,00 ✓	10,00	1.000,00

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 5,4784 según la tasa del BCV al 28-06-2022, PROV Nro. 0071

Subtotal BS:	35.253,50	Subtotal USD:	6.435,00
Monto Exento BS:	0,00	Monto Exento USD:	0,00
Base Imponible IVA (16,00%) BS:	35.253,50	Base Imponible IVA (16,00%) USD:	6.435,00
IVA 16,00% BS:	5.640,56	IVA 16,00% USD:	1.029,60
Base Imponible IGTF (3%) BS:	0,00	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0,00
IGTF 3% BS:	0,00	IGTF 3% USD:	0,00
Total Neto Factura BS:	40.894,06	Total Neto Factura USD:	7.464,60
Monto Total a Pagar BS:	40.894,06	Monto Total a Pagar USD:	7.464,60

Gerente _____

Cliente _____

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-8071 Nro. 8NAT/2011/0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res. 9-19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones: CH001030 / CH001032

VERIFIQUE SU MERCANCIA, NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES





O.C. 46

MULTINACIONAL DE VEHICULOS, C.A. J500250495
 Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este, Nro. 5/N
 Caserío Las Piedras, Yaritayua - Yaracuy, Zona Postal 3201
 +58 (424) 532.2639
 changanzlamdv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

FORMA LIBRE

REPUESTO

Factura Nro. 0000004338

Condición de Pago: Contado

Emisión : 03-08-2022

Vencimiento: 03-08-2022

Nombre o Razón Social: KAISHI MOTORS C.A.

C.I./Rif: J-50089409-1

Domicilio Fiscal: AV 71 (VIA PARALELA A LA AV DON JULIO CENTENO) ENTRE CALLE ESTE OESTE 101 Y 102 LOCAL PARCELA NRO CMV-35 URB PARQUE COME, VALENCIA, SAN DIEGO, CARABOBO, VENEZUELA.

Teléfonos: OFI () 0414-5177023 ,OFI () 0424-5960573

Vendedor: LUIS CARRILLO

Código	Descripción	Cant.	Precio Unít. (USD)	Total (USD)
1004012RAA	PASADOR DE PISTON CHANGAN F70 ✓	4,00	9,00	36,00
1004019RAA	RETEN DE PASADOR PISTON CHANGAN F70 ✓	8,00	2,00	16,00
1005021ANA	CIGUENAL DE MOTOR CHANGAN F70 ✓	1,00	800,00	800,00
1008014REB	EMPACADURA MANIFOLD ESCAPE CHANGAN F70 ✓	2,00	13,00	26,00
1008017ANA	EMPACADURA CUERPO ACELERACION CHANGAN F70 ✓	2,00	3,00	6,00
1124100ANAA	INYECTOR DE COMBUSTIBLE CHANGAN F70 ✓	8,00	350,00	2.800,00
PJ201005-0101	JGO ANILLOS DE MOTOR POR CILINDRO CHANGAN F70 ✓	4,00	152,00	608,00
1000000RAA	JGO DE EMPACADURAS CHANGAN F70 ✓	2,00	200,00	400,00
1003107RAA	GOMA DE VALVULA CHANGAN F70 ✓	32,00	6,00	192,00

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 5,7973 según la tasa del BCV al 03-08-2022, PROV Nro. 0071

Subtotal BS:	28.314,01	Subtotal USD:	4.884,00
*Monto Exento BS:	0,00	Monto Exento USD:	0,00
Base imponible IVA (16,00%) BS:	28.314,01	Base imponible IVA (16,00%) USD:	4.884,00
IVA 16,00% BS:	4.530,24	IVA 16,00% USD:	781,44
Base imponible IGTF (3%) BS:	0,00	Base imponible IGTF (3%) USD:	0,00
IGTF 3% BS:	0,00	IGTF 3% USD:	0,00
Total Neto Factura BS:	32.844,25	Total Neto Factura USD:	5.665,44
Monto Total a Pagar BS:	32.844,25	Monto Total a Pagar USD:	5.665,44

Gerente _____

Cliente _____

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071 Nro. SNAT/2011/0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res.#19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones : CH001201 / CH001202 / CH001204 (CH001203)

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES





MULTINACIONAL DE VEHÍCULOS, C.A. J500250495
 Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este, Nro. S/N
 Caserío Las Piedras, Yaritayua - Yaracuy, Zona Postal 3201
 +58 (424) 532.2639
 changanzlamdv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

00.52

FORMA LIBRE

REPUESTO

Factura Nro. 0000004480

Condición de Pago: Contado

Emisión : 15-08-2022

Vencimiento: 15-08-2022

Nombre o Razón Social: KAISHI MOTORS C.A.

C.I./Rif: J-50069409-1

Domicilio Fiscal: AV 71 (VIA PARALELA A LA AV DON JULIO CENTENO) ENTRE CALLE ESTE OESTE 101 Y 102 LOCAL PARCELA NRO CMV-35 URB PARQUE COME, VALENCIA, SAN DIEGO, CARABOBO, VENEZUELA.

Teléfonos: OFI () 0414-5177023 , OFI () 0424-5960573

Vendedor: LUIS CARRILLO

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (USD)	Total (USD)
1005250RAA	EMSAMBLE CENTRAL DE BANCADA CHANGAN F70	3,00	98,00	294,00
1207100ANA	VALVULA EGR CON COOLER CHANGAN F70	1,00	590,00	590,00
15010-BU01	AMORTIGUADOR TRAS.CHANGAN F70	2,00	54,00	108,00
1005201RAA	JGO CONCHA BANCADA CENTRAL/FRONTAL CHANGAN F70	1,00	70,00	70,00
1000000RAA	JGO DE EMPACADURAS CHANGAN F70	1,00	200,00	200,00
1004060ANA	PISTON STD CHANGAN F70	12,00 (-3)	61,00	732,00

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 5,9481 según la tasa del BCV al 15-08-2022, PROV Nro. 0071

Subtotal BS:	11.860,51	Subtotal USD:	1.994,00
Monto Exento BS:	0,00	Monto Exento USD:	0,00
Base Imponible IVA (16,00%) BS:	11.860,51	Base Imponible IVA (16,00%) USD:	1.994,00
IVA 16,00% BS:	1.897,68	IVA 16,00% USD:	319,04
Base Imponible IGTF (3%) BS:	0,00	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0,00
IGTF 3% BS:	0,00	IGTF 3% USD:	0,00
Total Neto Factura BS:	13.758,19	Total Neto Factura USD:	2.313,04
Monto Total a Pagar BS:	13.758,19	Monto Total a Pagar USD:	2.313,04

MDV
 MULTINACIONAL DE VEHICULOS
 RIF: J-50025049-5

Gerente _____

Cliente _____

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071 Nro. SNAT/2011/0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res. #19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones : CH001266 / CH001267/ CH001268/ CH001269

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMIENDADURA

Tipografía Don Luis, c.a., Carr. 22 entre 16 y 17 - Telefax: 0251-2517737 - Barquisimeto, Edo. Lara, Rif.: J-30339472-9 - No. Provisoria: SENAT/03/00279 de 19-02-2008
 N° Control desde el N° 00 004501 hasta el N° 00 006300 de Fecha de Elaboración: 01-03-2022: Región Centro Occidental

N° de CONTROL

00 - 005459

A LIBRE

ESTO

Factura Nro. 0000004517

Condición de Pago: Contado

Emisión: 18-08-2022

Vencimiento: 18-08-2022

Nombre o Razón Social: KAISHI MOTORS C.A.

C.I./Rif: J-50069409-1

Domicilio Fiscal: AV 71 (VIA PARALELA A LA AV DON JULIO CENTENO) ENTRE CALLE ESTE OESTE 101 Y 102 LOCAL PARCELA NRO CMV-35 URB PARQUE COME, VALENCIA, SAN DIEGO, CARABOBO, VENEZUELA.

Teléfonos: OFI 0 0414-5177023 ,OFI 0 0424-5960573

Vendedor: LUIS CARRILLO

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (USD)	Total (USD)
1002032RAA	SELLO DE COBRE CAMISA MOTOR (DIAM. 0.17)	10,00 ✓	6,00	60,00
1002033RAA	SELLO DE COBRE CAMISA MOTOR (DIAM. 0.20)	20,00 ✓	6,00	120,00
1119300ANB	TURBO CARGADOR CHANGAN F70	10,00 ✓	230,00	2.300,00 ✓
300 100-BU51	CAJETIN DE DIRECCION CHANGAN F70	1,00 ✓	455,00	455,00
300 100AAA	SENSOR MAP CHANGAN F70	1,00 ✓	120,00	120,00
8702300ANS	BOMBIN DE COMBUSTIBLE CHANGAN F70	5,00 ✓	98,00	490,00
07821-20119	SOLENOIDE BOMBA DE COMBUSTIBLE CHANGAN F70	3,00 ✓	162,00	486,00
1002031RAA	SELLO DE COBRE CAMISA MOTOR (DIAM. 0.16) (-12)	40,00 ✓ = 28	5,00	200,00

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 5,9760 según la tasa del BCV al 18-08-2022, PROV Nro. 0071

Subtotal BS:	25.284,46	Subtotal USD:	4.231,00
Monto Exento BS:	0,00	Monto Exento USD:	0,00
Base Imponible IVA (16,00%) BS:	25.284,46	Base Imponible IVA (16,00%) USD:	4.231,00
IVA 16,00% BS:	4.045,51	IVA 16,00% USD:	676,96
Base Imponible IGTF (3%) BS:	0,00	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0,00
IGTF 3% BS:	0,00	IGTF 3% USD:	0,00
Total Neto Factura BS:	29.329,97	Total Neto Factura USD:	4.907,96
Monto Total a Pagar BS:	29.329,97	Monto Total a Pagar USD:	4.907,96

MDV
MULTINACIONAL DE VEHICULOS
RIF: J-50025049-5

Gerente _____

Cliente 12

4 = Los cables
4 = partes de motor
4 = partes de caja de cambios
12

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0671 Nro. SNAT/2011/0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res. #19-05-01 (GAC. OFIC. NRO. 41.824 02-05-2019)

Observaciones : CH001286/ CH001293/ CH001295/ CH001302/ CH001303

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMIENDADURA

República Bolivariana de Venezuela, C.A. 22 de mayo 16 y 17 - Teléfono: 0251-2617727 - Guayana, Edif. Luv, N°: J-50069409-1 - No. Postal: 510000000 de 19-03-2000
N° Control desde el N° 00 000001 hasta el N° 00 000000 de Fecha de Emisión: 01-01-2022. Regula Centro Oficial

N° de CONTROL

00 - 005497



O.C 56

MULTINACIONAL DE VEHÍCULOS, C.A. J500250495
 Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este, Nro. S/N
 Caserío Las Piedras. Yaritayua - Yaracuy. Zona Postal 3201
 +58 (424) 532.2639
 changanvzlamdv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

IA LIBRE

REPUESTO

Factura Nro. 0000004519

Condición de Pago: Contado

Emisión : 18-08-2022

Vencimiento: 18-08-2022

Nombre o Razón Social: KAISHI MOTORS C.A.

C.I./Rif: J-50069409-1

Domicilio Fiscal: AV 71 (VIA PARALELA A LA AV DON JULIO CENTENO) ENTRE CALLE ESTE OESTE 101 Y 102 LOCAL PARCELA NRO CMV-35 URB PARQUE COME, VALENCIA, SAN DIEGO, CARABOBO, VENEZUELA.

Teléfonos: OFI () 0414-5177023 , OFI () 0424-5960573

Vendedor: LUIS CARRILLO

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (USD)	Total (USD)
1004019RAA	RETEN DE PASADOR PISTON CHANGAN F70 ✓	8,00	2,00	16,00
5100RAA	CONJUNTO TRAS COJINETE CIGUENAL F70 ✓	1,00	90,00	90,00
1118300ANB	TURBO CARGADOR CHANGAN F70 ✓	1,00	230,00	230,00
1124100ANAA	INYECTOR DE COMBUSTIBLE CHANGAN F70 ✓	4,00	250,00	1.000,00
1207100ANA	VALVULA EGR CON COOLER CHANGAN F70 ✓	1,00	590,00	590,00
1307100RAH	BOMBA DE AGUA CON TERMOSTATO CHANGAN F70 ✓	1,00	210,00	210,00
33472	FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO CHANGAN F70 ✓	1,00	10,00	10,00
F3000415	FILTRO DE COMBUSTIBLE PRIMARIO CHANGAN F70 ✓	1,00	13,00	13,00
07821-20119	SOLENOIDE BOMBA DE COMBUSTIBLE CHANGAN F70	1,00	162,00	162,00
1004012-RAA	PASADOR DE PISTON CHANGAN F70 ✓	4,00	12,00	48,00

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 5,9760 según la tasa del BCV al 18-08-2022, PROV Nro. 0071

Subtotal BS:	14.157,14	Subtotal USD:	2.369,00
Monto Exento BS:	0,00	Monto Exento USD:	0,00
Base Imponible IVA (16,00%) BS:	14.157,14	Base Imponible IVA (16,00%) USD:	2.369,00
IVA 16,00% BS:	2.265,14	IVA 16,00% USD:	379,04
Base Imponible IGTF (3%) BS:	0,00	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0,00
IGTF 3% BS:	0,00	IGTF 3% USD:	0,00
Total Neto Factura BS:	16.422,28	Total Neto Factura USD:	2.748,04
Monto Total a Pagar BS:	16.422,28	Monto Total a Pagar USD:	2.748,04

Gerente _____

Cliente _____

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071 Nro. SNAT/2011/0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res.#19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones : CH001290/ CH001291

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

MDV
 MULTINACIONAL DE VEHICULOS
 RIF: J-50025049-5

C

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA

Tipografía Don Luis, c.a., Carr. 22 entre 16 y 17 -Teléfax: 0251-2517737 - Barquisimeto, Edo. Lara, Rif.: J-30035472-9 - Nro. Provisión: SENIAT/03/00279 de 19-02-2008
 N° Control desde el N° 00 004501 hasta el N° 00 006000 de Fecha de Elaboración: 01-03-2022-Región Centro Occidental

N° de CONTROL

00 - 005499



MULTINACIONAL DE VEHICULOS, C.A. J500250495
Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este, Nro. S/N
Caseño Las Piedras, Yaritayua - Yaracuy, Zona Postal 3201
+58 (424) 532.2639
changanzlamdv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

FORMA LIBRE

O.C. 01

REPUESTO

Factura Nro. 0000004895

Condición de Pago: Contado

Emisión : 10-10-2022

Vencimiento: 10-10-2022

Nombre o Razón Social: KAISHI MOTORS C.A.

C.I./Rif: J-50069409-1

Domicilio Fiscal: AV 71 (VIA PARALELA A LA AV DON JULIO CENTENO) ENTRE CALLE ESTE OESTE 101 Y 102 LOCAL PARCELA NRO CMV-35 URB PARQUE COME VALENCIA, SAN DIEGO, CARABOBO, VENEZUELA.

Teléfonos: OFI () 0414-5177023 , OFI () 0424-5960573

Vendedor: LUIS CARRILLO

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (USD)	Total (USD)
1004018ANA	CONCHA DE BIELA STD CHANGAN F70 ✓	16,00	6,00	96,00
1004019RAA	RETEN DE PASADOR PISTON CHANGAN F70 ✓	16,00	2,00	32,00
1004060ANA	PISTON STD CHANGAN F70 ✓	4,00	61,00	244,00
1005250RAA	EMSAMBLE CENTRAL DE BANCADA CHANGAN F70 ✓	6,00	98,00	588,00
1011100RAA	BOMBA DE ACEITE CHANGAN F70 ✓	2,00 (-1)	88,00	176,00
3541100RAA	BOMBA VACIO FRENO CHANGAN F70 ✓	2,00	124,00	248,00
J1005201RAA	JGO CONCHA BANCADA CENTRAL/FRONTAL CHANGAN F70 ✓	2,00	70,00	140,00
PJ201005-0101	JGO ANILLOS DE MOTOR CHANGAN F70 ✓	2,00	152,00	304,00
1002031RAA	SELLO DE COBRE CAMISA MOTOR (DIAM. 0.15) ✓	8,00	5,00	40,00
1004012RAA	PASADOR DE PISTON CHANGAN F70 ✓	8,00	12,00	96,00

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 8,2346 según la tasa del BCV al 10-10-2022, PROV Nro. 0071

Subtotal BS:	16.172,75	Subtotal USD:	1.964,00
Monto Exento BS:	0,00	Monto Exento USD:	0,00
Base Imponible IVA (16,00%) BS:	16.172,75	Base Imponible IVA (16,00%) USD:	1.964,00
IVA 16,00% BS:	2.587,64	IVA 16,00% USD:	314,24
Base Imponible IGTF (3%) BS:	0,00	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0,00
IGTF 3% BS:	0,00	IGTF 3% USD:	0,00
Total Neto Factura BS:	18.760,39	Total Neto Factura USD:	2.278,24
Monto Total a Pagar BS:	18.760,39	Monto Total a Pagar USD:	2.278,24

Gerente _____

Cliente _____

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071 Nro. SNAT/2011/0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res.#19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones : CH001493/ CH001494

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

MDV
MULTINACIONAL DE VEHICULOS
RIF: J-50025049-5

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA

Nº de CONTROL



MULTINACIONAL DE VEHÍCULOS, C.A. J500250495
Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este, Nro. S/N
Casero Las Piedras, Yaritayua - Yaracuy, Zona Postal 3201
☎ +58 (424) 532.2639
✉ changanzlamdv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

FORMA LIBRE

O.C 90

REPUESTO

Factura Nro. 0000004903

Condición de Pago: Contado

Emisión : 10-10-2022

Vencimiento: 10-10-2022

Nombre o Razón Social: KAISHI MOTORS C.A.

C.I./Rif: J-50069409-1

Domicilio Fiscal: AV 71 (VIA PARALELA A LA AV DON JULIO CENTENO) ENTRE CALLE ESTE OESTE 101 Y 102 LOCAL PARCELA NRO CMV-35
URB PARQUE COME, VALENCIA, SAN DIEGO, CARABOBO, VENEZUELA.

Teléfonos: OFI () 0414-5177023 , OFI () 0424-5960573

Vendedor: LUIS CARRILLO

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (USD)	Total (USD)
1004012RAA	PASADOR DE PISTON CHANGAN F70 ✓	8,00	12,00	96,00
1004018ANA	CONCHA DE BIELA STD CHANGAN F70 ✓	16,00	6,00	96,00
1004060ANA	PISTON STD CHANGAN F70 ✓	8,00	61,00	488,00
1005250RAA	EMSAMBLE CENTRAL DE BANCADA CHANGAN F70 ✓	6,00	98,00	588,00
1011100RAA	BOMBA DE ACEITE CHANGAN F70 ✓	2,00	88,00	176,00
3541100RAA	BOMBA VACIO FRENO CHANGAN F70 ✓	2,00	124,00	248,00
J1005201RAA	JGO CONCHA BANCADA CENTRAL/FRONTAL CHANGAN F70 ✓	2,00	70,00	140,00
PJ201005-0101	JGO ANILLOS DE MOTOR CHANGAN F70 ✓	2,00	152,00	304,00
1002011RAAA	CAMISA DE MOTOR CHANGAN F70 ✓	8,00	55,00	440,00
1002031RAA	SELLO DE COBRE CAMISA MOTOR (DIAM. 0.15) ✓	8,00	5,00	40,00

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 8,2346 según la tasa del BCV al 10-10-2022, PROV Nro. 0071

Subtotal BS:	21.541,71	Subtotal USD:	2.616,00
Monto Exento BS:	0,00	Monto Exento USD:	0,00
Base Imponible IVA (16,00%) BS:	21.541,71	Base Imponible IVA (16,00%) USD:	2.616,00
IVA 16,00% BS:	3.446,67	IVA 16,00% USD:	418,56
Base Imponible IGTF (3%) BS:	0,00	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0,00
IGTF 3% BS:	0,00	IGTF 3% USD:	0,00
Total Neto Factura BS:	24.988,38	Total Neto Factura USD:	3.034,56
Monto Total a Pagar BS:	24.988,38	Monto Total a Pagar USD:	3.034,56

Gerente _____

Cliente _____

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071 Nro. SNAT/2011/0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res.#19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones : CH001478/ CH001479

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES



ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA

Tipografía Don Luis, c.a., Carr. 22 entre 16 y 17 - Telécar: 0251-2517737 - Barquisimeto, Edo. Lara, RIF: J-30396472-9 - Nro. Provisión: SENIAT/03/00279 de 19-02-2008
Nº Control "desde el Nº 00 004501 hasta el Nº 00 006000" de Fecha de Elaboración: 01-03-2022: Región Centro Occidental

ORIGINAL

Nº de CONTROL

00 - 005887

Factura a nombre de:
 Cliente KAISHI MOTORS C.A.

R.I.F. 500694091
 Telefonos 02534911001

Dirección AV 71 (VIA PARALELA A LA AV DON JULIO CENTENO)
 SAN DIEGO VALENCIA CARABOBO

Factura N° 003337

Emission 22/02/2022

Vencimiento 22/02/2022

Orden Compra 0071JUAN

Vendedor DIRECTO

Codigo	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Total
S52421	SILICON ABRILLANTADOR SQ 354CC	24	50,40	1.209,60
1010335	LIMPIADOR DE CAUCHO SQ	10	64,80	648,00
AD-1020	SILICON MEGA GREY GRIS	12	18,00	216,00

6.1807

Notas

Base imponible	2.073,60
Descuento	0,0
Fletes	0,0
Impuestos 16%	331,7
Total Factura	2.405,3

Servimos y Cumplimos!

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMENDATURA
 Hecho por: TOTAL GRAPHIC, C.A. • Telef. (0251) 232 65 48
 RIF J-31654848-2 • Nro. PROVIDENCIA: SENIAT/03/00892 del 11-06-2008
 Carrera 21 entre 30 y 31 #30-22, Barquisimeto, Edo Lara, Venezuela

N° de CONTROL
 desde el N° 00 3301 hasta el N° 00 3800

FECHA DE IMPRESION: 02/04/2022

N° de CONTR

00 3407



Av. Principal Fundo La Unión Local Centro
 Empresarial DAN-CAN, Parcela L-12 Nro. G-10
 Sector Fundo La Unión, Valencia - Edo. Carabobo
 Zona Postal 2006 - www.jgrautodist.com/

FORMA LIBRE
N°. DE CONTROL
00 003438

+58 424 4218381
 0241 - 618.18.69
 0414 - 407.84.13

jgrautodist@gmail.com
 gerencia@jgrautodist
 administracion@jgrautodist

@jgrautodist

JGR AUTODIST,C.A

Cilente: KAISHI MOTORS C.A.
Rif: J500694091
Direccion: AV 71 VIA PARALELA A LA AV DON JULIO CENTENO
 ENTRE CALLES ESTE-OESTE 101 Y102 LOCAL
 PARCELA NRO CMV-35 URB PARQUE COMERCIO INDUSTRIAL
Telefono: 0412-0418450
O/C:

Ciudad: Valencia
Factura Nro: 00003438
Fecha de Emision: 23-08-2022
Fecha de Vencimiento: 23-08-2022

Codigo	Descripcion	Presentacion	Cantidad	P.Unit Bs.	Total Bs.
WL1030HD20L	WOLF VITALTECH 10W30 HD SEMISINTETICO 20L	CARRICOVA	18	738.51	13,257.16
Sub Total					13,257.16
IVA 16% Bs.					2,121.15
Total Factura Bs.					15,378.30



ESTA FORMA LIBRE VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA

	Calle Sucre con Plaza CC Oprelisy Nivel PB, Local 60-D, Sector Centro Guacara Telef.: 0245 - 584.07.84 - Cel. 0424-427.73.47 - Guacara Edo. Carabobo RIF: J-400194873 - Provisión SENIAT/10/01302 de Fecha 18/03/2016	Formas Libres	N° Control Asignado	Fecha Impresión
		Emisidas	Desde el N°	Hasta el N°
1999	00-002451	00-003438	17/08/2020	REGISTRACION CENTRAL

ORIGINAL - CLIENTE



INDUSTRIAS CELTA S.A.

C.I.A. AUTOPISTA EL PALITO-MI RICH EDIF. INDUSTRIAS CELTA NRO. S/N SECTOR LA PARAGUITA
PARQUE INDUSTRIAL CARABOBO - VENEZUELA - TELEFONO MASTER (0242) 414.50.00 FAX: (0242) 414.50.19 - 414.50.16
Web Site: www.celta.com.ve
RIF: J-07501049-3

FORMA LIBRE
No. DE CONTROL
00- 015568

Número de Factura: **26422**
Fecha de Emisión: **31/08/2022**
Fecha de Vencimiento: **31/08/2022**
Número de Pedido: **30822**

Cliente: KAISHI MOTORS, C.A.

Dirección: AV.71 (VIA PARALELA A LA AV.DON JULIO CENTENO) ENTRE CALLES ESTE - OESTE 101 Y 102, LOCAL PARCELA NRO CM

RIF: J500694091

Ciudad: SAN DIEGO

Telefono:

Estado: CARABOBO

Vendedor:

Condicion de Pago: CONTADO

Forma de Pago: DEPOSITO BANCARIO

Nro. Guia de Despacho: 17072

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	DTO %	IMPORTE
SCOOLROJ 05*	SUPER COOL ROJO GALON (4 X 3,785 LTS) 000546160 (9)	9	211,15		1.900,35

1 x 4 lts.

INDUSTRIAS CELTA S.A.

BASE IMP.	%	I.V.A.
1.900,35	16	304,06

Observaciones:
Entrega a: KAISHI MOTORS, C.A.
Guia de Despacho: 17072

TOTAL BRUTO: 1.900,35

TODA FACTURA ES ACEPTADA POR EL COMPRADOR

La presente factura, ha sido elaborada conforme a los reglamentos emanados por la Ley del Banco Central de Venezuela (BCV), y el SENIAT.

IMPORTANTE Factura 'NO PAGADA' a su fecha de vencimiento genera intereses por su Vencimiento según la Tasa Activa Promedio y Vigente, la cual es fijada por el Banco Central de Venezuela más 3% de Intereses adicionales por Concepto de MORA EN PAGO

SUB-TOTAL:	1.900,35
I.V.A: 16%	304,06
TOTAL	2.204,41

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMIENDA PARA
MOTORS C.A. RIF: J-500694091 (Forma Libre) SENIAT (FORMA LIBRE) DE FECHA: 31/08/2022 (Forma Libre) Celta S.A. (Forma Libre) 1/1